
 
 

Ceník  
NEMO dětská skupina z.s. – Družstevní 2223/21, 62100 Brno, IČO 22644059 

platný od 1. 9. 2025 do 31. 8. 2026 
Příloha č. 3 Smlouvy o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině 

 
Dopolední program v dětské skupině (7:30 – 13:00 hod.) 
Docházka   k 1. 9. 2025 do 3 let   k 1. 9. 2025 nad 3 roky 
    Děti narozené 1. 9. 2022 a později Děti narozené 31. 8. 2022 a dříve 
3 dny v týdnu   3.900 Kč    5.800 Kč 
4 dny v týdnu   4.800 Kč    6.400 Kč 
5 dnů v týdnu   5.700 Kč    7.000 Kč 
Ceny jsou za celý kalendářní měsíc, platné od 1. 9. 2025. 
 

Celodenní program v dětské skupině (7:30 – 15:45 hod.) 
Docházka   k 1. 9. 2025 do 3 let   k 1. 9. 2025 nad 3 roky 
    Děti narozené 1. 9. 2022 a později Děti narozené 31. 8. 2022 a dříve  
3 dny v týdnu   4.100 Kč    6.000 Kč 
4 dny v týdnu   5.000 Kč    6.600 Kč 
5 dnů v týdnu   5.900 Kč    7.200 Kč 
Ceny jsou za celý kalendářní měsíc, platné od 1. 9. 2025. 
 
Cena (částečná úhrada za službu péče o dítě v dětské skupině) zahrnuje veškeré pomůcky i vybavení. Minimální 
docházka do dětské skupiny je 3 dopoledne v týdnu (7:30 – 13:00 hod.). Není možné objednat pouze odpolední 
docházku. Ceníky jsou rozdělené pro děti mladších 3 let k 1. 9. a pro děti starších 3 let k 1. 9.  
 

Stravné 
Stravné: 88 Kč/jeden dopolední program v dětské skupině od 7:30 do 13:00 hod. (svačina a oběd) 
Stravné: 109 Kč/jeden celodenní program v dětské skupině od 7:30 do 15:45 hod. (svačina, oběd, odpolední 
svačina) 
Objednání stravy na každý měsíc je povinné. Donesení vlastní stravy je povoleno pouze za předpokladu, vyžadují-li to speciální dietetické nároky dítěte. V takovém 
případě je nutné mít přinesenou stravu v pevně uzavíratelné plastové nádobě nadepsané a) celým jménem dítěte, b) druhem jídla, c) datem spotřeby.  

 
Kroužky (15:45 – 16:30, úterý, středa, čtvrtek) 
Cena 1 kroužku/1den – 80 Kč (kroužek je nutné objednat vždy na celý měsíc) 
 
Zákonný zástupce se zavazuje hradit výše uvedené platby, a to měsíčně  vždy nejpozději k poslednímu dni předchozího 
měsíce na účet: 131-3400980267/0100.  Do zprávy pro příjemce prosím uveďte jméno dítěte a měsíc docházky, který 
hradíte. Zákonný zástupce bere na vědomí, že neuhrazení dohodnuté částky může být důvodem k neposkytnutí 
služby. 
 
V Brně dne……………………………… Podpis zákonného zástupce:……………………………………………………………… 


